
E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

CONVOCATORIA PROCESO DE SELECCIÓN "BASES DE LA CONVOCATORIA PARA CUBRIR DE MANERA DEFINITIVA
TRES (3) PLAZAS MEDIANTE PROMOCIÓN INTERNA CON LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE GESTOR
ADMINISTRATIVO"

FMF

GAM

PCG

BMG

AMM

CCA

BCR

MMC

MMM

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Número Iniciales Situación Observaciones

Revisada la documentación aportada de las personas candidatas en el proceso selectivo para el acceso a "BASES DE LA
CONVOCATORIA PARA CUBRIR DE MANERA DEFINITIVA TRES (3) PLAZAS MEDIANTE PROMOCIÓN INTERNA CON LA
CATEGORÍA PROFESIONAL DE GESTOR ADMINISTRATIVO" en la Agencia Pública Andaluza de Educación, se hace
público el listado provisional de candidatos admitidos y no admitidos, indicando los motivos de su exclusión.

Aquellos candidatos que no han sido admitidos, disponen de un plazo de 3 días hábiles a contar desde el día siguiente
de la publicación para que presenten las alegaciones que puedan considerar oportunas. Las alegaciones deberán de
remitirlas mediante el sistema de presentación telemático habilitado en la siguiente dirección: 
https://sede.agenciaandaluzaeducacion.es/OfertasEmpleo

EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN

MANUEL LARA JIMÉNEZ

12/12/2024

12/12/2024

13/12/2024

18/12/2024

18/12/2024

27/12/2024

27/12/2024

30/12/2024

31/12/2024

Fecha entrada

***5972**

***8690**

***4084**

***2815**

***6613**

***7532**

***2042**

***6302**

***9491**

NIF

Puede verificar la integridad de una copia de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR MANUEL LARA JIMENEZ 14/01/2025

VERIFICACIÓN PÁG. 1/1

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmGZG2K2RQ5DWPSXHBALCQPKXRT



