



FIRMADO POR

VERIFICACIÓN

CONVOCATORIA PROCESO DE SELECCIÓN "BASES DE LA CONVOCATORIA PARA CUBRIR DE MANERA DEFINITIVA TRES (3) PLAZAS MEDIANTE PROMOCIÓN INTERNA CON LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE GESTOR ADMINISTRATIVO"

Revisada la documentación aportada de las personas candidatas en el proceso selectivo para el acceso a "BASES DE LA CONVOCATORIA PARA CUBRIR DE MANERA DEFINITIVA TRES (3) PLAZAS MEDIANTE PROMOCIÓN INTERNA CON LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE GESTOR ADMINISTRATIVO" en la Agencia Pública Andaluza de Educación, se hace público el listado provisional de candidatos admitidos y no admitidos, indicando los motivos de su exclusión.

Aquellos candidatos que no han sido admitidos, disponen de un plazo de 3 días hábiles a contar desde el día siguiente de la publicación para que presenten las alegaciones que puedan considerar oportunas. Las alegaciones deberán de remitirlas mediante el sistema de presentación telemático habilitado en la siguiente dirección: https://sede.agenciaandaluzaeducacion.es/OfertasEmpleo

Número	Iniciales	NIF	Fecha entrada	Situación	Observaciones
1	FMF	***5972**	12/12/2024	Admitido	
2	GAM	***8690**	12/12/2024	Admitido	
3	PCG	***4084**	13/12/2024	Admitido	
4	BMG	***2815**	18/12/2024	Admitido	
5	AMM	***6613**	18/12/2024	Admitido	
6	CCA	***7532**	27/12/2024	Admitido	
7	BCR	***2042**	27/12/2024	Admitido	
8	MMC	***6302**	30/12/2024	Admitido	
9	MMM	***9491**	31/12/2024	Admitido	

EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN

MANUEL LARA JIMÉNEZ

Puede verificar la integridad de una copia de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

MANUEL LARA JIMENEZ

0	
14/01/2025	
PÁG. 1/1	